Balıkhane Nâzırı Ali Rıza Bey’in Eski Zamanlarda İstanbul
Hayatı isimli o nefis kitabında yazdıklarından öğreniyoruz:

“Büyük Çamlıca mine’l-kadîm seyir yeri olarak kabul

olunmuştur. Yevm-i mahsûsu Pazar günleri idi. Seyirciler

iptida Çamlıca’ya giderler, Bağlarbaşı ve maşatlıkta

arabalarla piyasa ederlerdi. 1284 (1867) tarihlerin de o

civarda bir de Belediye bahçesi tanzim ve kuşat edildi.

Herkes bahçe derununda eğlenir, harem arabaları da

bahçenin etrafında geşt ü güzar ederlerdi. Geceleri bahçenin

sayısız fenerleri, fanusları etrafa ziyalar saçar, ortalık

nurlara garkolur. Alaturka, alafranga çalgılar münavebe

yardım eder, sıkıntısından kurtarır.”

Vehbi TÜLEK / Türkiye Gazetesi / 01.12.2018

İMAN ETMEK, BÜTÜN İNSANLARA LÂZIMDIR

İmanı olmayanların hiçbir ibâdetini ve iyiliğini,

Allahü teâlâ beğenmez ve kabul etmez.

Seyyid Müştâk Efendi Osmanlı âlim ve evliyâsının

büyüklerindendir. 1758 (H.1172) senesi Bitlis'te doğdu.

1831 (H.1247) senesi Muş'ta vefât etti. Hasan Şirvânî'nin

sohbetlerinde kalp gözü açıldı. Onun ileri gelen

talebelerinden oldu. İcâzet ile şereflendi. Bir sohbetinde

şunları anlattı:

Allahü teâlâ, insanların dünyada rahat ve huzur içinde

yaşamalarını, âhirette de sonsuz saadete kavuşmalarını

istiyor.